БашКортостан республика3ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районынын теней ауыл советы ауыл билЕм"№е хАКИМИ"ТЕ

  453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,

тел. 8 347(46)  2-45-32

[image: image1.png]

	                  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

453285, село Теняево, ул.Центральная,  16 ,

               тел. 8 347(46)  2-45-32

	         kАРАР

« 01 »  ноябрь  2012 й.
	№  42
	       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            « 01 ноября 2012 г.

Об утверждении перечня первоочередных муниципальных услуг,

в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия, предоставляемых сельским поселением Теняевский  сельсовет муниципального района  Федоровский район Республики Башкортостан.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при приставлении муниципальных услуг администрация сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.) Утвердить перечень первоочередных муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия, предоставляемых сельским поселением Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

2.) Разместить на информационном стенде Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан, на сайте Администрации муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан перечень первоочередных муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Н.В.Пилюков
                                                                                                        Приложение №1

    к постановлению Администрации

сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

Федоровский район

от 01.11.2012 г. № 42
Перечень

первоочередных муниципальных услуг, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного и (или) межуровневого взаимодействия оказываемых сельским поселением Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Наименование типовых муниципальных услуг

	1
	Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещений

	2
	Постановка на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	3
	Передача жилищного фонда сельского поселения Теняевский сельсовет в собственность граждан в порядке приватизации.

	4
	Постановка гражданина на учет нуждающихся в служебном жилом помещении

Управляющий делами                                Л.Н.Осипова
_1321779867.doc
[image: image1.png]